
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 27/05/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 167 kms14 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 121

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

14

Sociétés
3 14

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

DEHAFFREINGUE Bruno
DEHAFFREINGUE Bruno

Insc/Eng
NORTKERQUE

Distance
431849
233033

20781
291129

Constaté Ecart
2009
2011

2014
2012

Pén.
3
1

4
2

Classé
/
/

/
/

Place

7
7

7
7

Amateurs / Colombier
170090

2

3
4

Ch Fce
08:37:49
08:39:07

08:49:36
08:55:05

1
1

1
1

1507,445
1490,275

1364,906
1307,379

1
2

3
4

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
75,00

50,00
25,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

