Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 121

Concours du 27/05/2017 sur CLERMONT

SOCIETE D'AUDRUICQ

14 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Point extrême: 171 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
AUDRUICQ	3	14	
	3	14	

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2017 par écrit/mail

Place	Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DEHAFFREINGUE Bruno	NORTKERQUE	431849	2009	3 / 7	170090	08:37:49	1		1507,445	100,00
2	DEHAFFREINGUE Bruno		233033	2011	1 / 7	2	08:39:07	1		1490,275	75,00
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€											
3	DEHAFFREINGUE Bruno		20781	2014	4 / 7	3	08:49:36	1		1364,906	50,00
4	DEHAFFREINGUE Bruno		291129	2012	2 / 7	4	08:55:05	1		1307,379	25,00

Point avant : 167 kms